
 
 
Приказ 
министерства образования и науки 
Самарской области 
от 15.04.2009 г. № 68-од 
 
 
 
 
 
 

 
 

Об  утверждении состава региональной конфликтной комиссии, 
рассматривающей апелляции при проведении в 2009 году 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших 
основные общеобразовательные программы основного общего 

образования, по русскому языку и алгебре 
 
 
 

В соответствии с Порядком организации и проведения в 2009 году 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные 

общеобразовательные программы основного общего образования,             

по русскому языку и алгебре, утверждённым приказом министерства 

образования и науки Самарской области от 17.03.2009 № 45-од,             

п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемый состав региональной конфликтной комиссии, 

рассматривающей апелляции при проведении в 2009 году государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные 

общеобразовательные программы основного общего образования, по 

русскому языку и алгебре. 

 
 
Министр  Д.Е.Овчинников

 
 
 
Бакулина 3337506 


